RZW: Kidsliga - 3. Teil - Nachmittag
Bern, 1/6/2024

Knaben 8 Jahre

allg. Kategorie

MEYER, Lucas

ISMAIL, Malik

WINTER, Luis
BENGUEREL-DIT-PERROUD, Louca
MCKEVITT, Nikolas

BALLACCHINO PEREZ, Alejandro
JURECKA, Adam

NogA~WNE

16
16
16
16
16
16
16

Schwimmverein beider Basel
Schwimmverein beider Basel
Schwimmclub Aarefisch

Swim Regio Solothurn
Schwimmclub Aarefisch

Swim Regio Solothurn
Schwimmclub Bottmingen-Oberwil

1:35.86
1:55.16
2:16.46
2:20.22
2:20.53
2:21.51
2:32.02

WWWwwWwwww

Splash Meet Manager, 11.79834

Registered to Schwimm-Klub Bern
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